



ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ
«ՆՈՐԲ» ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ԵՎ ԻՐԱԶԵԿՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԱՆ
"NORK" SOCIAL SERVICES TECHNOLOGY AND AWARENESS CENTER" FUND

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

««ՆՈՐԲ» ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ԵՎ ԻՐԱԶԵԿՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»

ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԱՆ ԳՈՐԾԱԴԻՐ ՏՆՕՐԵՆ՝



Ա. ՊԱՐԶԱՆ

«01» հուլիսի 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

«ՆՈՐԲ» ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ԵՎ ԻՐԱԶԵԿՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»
ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԱՆ 2025թ-ի ԲՅՈՒՋԵԿԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

Պատվիրատու՝ ««Նորբ» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրազեկման կենտրոն» հիմնադրամ

Ծրագիր՝ Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի տեղեկատվական համակարգի սպասարկման
(կատարելագործման), շահագործման և տեղեկատվության տրամադրման ծառայություններ
Անվանումը՝

Բաժին՝ 10, խումբ՝ 09, դաս՝ 02, ծրագիր՝ 1117

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացա կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
ՄԱՍ I - ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132100/502	Բենզին,պրեմիում	ԷԱԾ	լիտր	530.00	5 000.0	2 650.0
30236110/501	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR5 16GB	ԷԱԾ	հատ		5.0	
30121450/541	Թմբուկ HP2100	ԷԱԾ	հատ	744.00	20.0	14.9
30121460/506	Քարթրիջ Canon513	ԷԱԾ	հատ	12990.00	2.0	26.0
30121450/542	Lexmark264 թմբուկ	ԷԱԾ	հատ	1080.00	50.0	54.0
30121480/501	Տոներ M102	ԷԱԾ	կգ	3840.00	20.0	76.8
39224500/506	Մագնիսական զլան M102a	ԷԱԾ	հատ		200.0	
30121450/553	տոներ Pantum	ԷԱԾ	հատ	6990.00	200.0	1 398.0
30121480/503	Տոներ Universal N1	ԷԱԾ	կգ	4194.00	80.0	335.5
30121450/543	Թմբուկ-քարթրիջի չիպ Xerox Phazer Xerox 3330 տպիչի համար	ԷԱԾ	հատ	181.80	20.0	3.6
30121450/544	Քարթրիջի չիպ HP59A	ԷԱԾ	հատ	2160.00	5.0	10.8
30121450/545	Տոներ-Քարթրիջի չիպ Versalink B 600	ԷԱԾ	հատ	218.04	20.0	4.4
30121450/546	Թմբուկ-քարթրիջի չիպ Versalink B 600	ԷԱԾ	հատ	218.04	20.0	4.4

32421200/501	Ֆանգային վարդակ Աստիճան	ԷԱՃ	հատ	3000.00	50.0	150.0
32421300/501	Ֆանգային բաժանարար /24 պորտ	ԷԱՃ	հատ	49800.00	5.0	249.0
30121450/548	HP LJ P3015 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	1500.00	10.0	15.0
30121450/549	Canon LBP 212 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	996.00	200.0	199.2
30121450/550	Canon LBP 6300 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	960.00	150.0	144.0
30121450/551	Xerox 3117 քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	840.00	30.0	25.2
30121450/552	HP1010 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	960.00	30.0	28.8
39224500/507	HP1010 տպիչի քարթրիջի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	690.00	30.0	20.7
39241130/506	Մաքրող դանակ HP1010	ԷԱՃ	հատ	546.00	30.0	16.4
39224500/508	Մագնիսական գլան HP1010	ԷԱՃ	հատ	798.00	30.0	23.9
30232480/513	Ներքին կրիչ SSD128 GB	ԷԱՃ	հատ	10000.00	20.0	200.0
39224500/1	HP M102a մագնիսական գլաններ	ՄԱ	հատ	1450.00	68.0	98.6
39224500/2	HP M102a մագնիսական գլաններ	ՄԱ	հատ	1450.00	68.0	98.6
30121480/1	Canon MF754 քարթրիջի տոներ գունավոր	ՄԱ	կգ	30000.00	0.4	12.0
39224500	HP M102a մագնիսական գլաններ	ՄԱ	հատ	1500.00	50.0	75.0
30121450	HP17A թմբուկ- քարթրիջ	ՄԱ	հատ	4300.00	5.0	21.5
39224500	Pantum TL-420E քարթրիջի ռետինե գլան	ՄԱ	հատ	750.00	10.0	7.5
32421100	Մալուխ UTP	ՄԱ	մետր	320.00	312.0	99.8
34321110	Մալուխե պլաստիկե տուփ	ՄԱ	հատ	1600.00	25.0	40.0
31684400	Ֆանգային վարդակ	ՄԱ	հատ	2000.00	49.0	98.0
30232231	կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	99000.00	1.0	99.0
30121480	տոներ M102	ՄԱ	կգ	7000.00	4.0	28.0
32421100	Մալուխ UTP	ՄԱ	մետր	320.00	305.0	97.6
39224500	HP M102a մագնիսական գլաններ	ՄԱ	հատ	1800.00	55.0	99.0
30232110	պիտակների տպիչ	ԷԱՃ	հատ	36000.00	1.0	36.0
32421200	WIFI սարք	ԷԱՃ	հատ	18000.00	1.0	18.0
39224500	Ֆյուզերի ռետինե գլան Pantum 6800	ԷԱՃ	հատ	24000.00	1.0	24.0
30232400/1	սմարթ քարտեր կարդացող սարքեր	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	5.0	35.0
30121450	Թմբուկ HP1005	ԷԱՃ	հատ	1 200.0	50.0	60.0
30121450	Թմբուկ M102a	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	100.0	150.0
30121450	Թմբուկ Canon212	ԷԱՃ	հատ	800.0	500.0	400.0
30121450	Թմբուկ Canon6300	ԷԱՃ	հատ	500.0	1 000.0	500.0
30121450	Թմբուկ Pantum TL-420	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	100.0	150.0
30121450	Թմբուկ Lexmarkx264	ԷԱՃ	հատ	3 800.0	100.0	380.0

30121450	Թմբուկ HP1010	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	50.0	50.0
30121450	Թմբուկ HP3015	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	20.0	20.0
30121450	Թմբուկ HP2100	ԷԱՃ	հատ	1 300.0	50.0	65.0
30121450	Թմբուկ HP M283	ԷԱՃ	հատ	3 500.0	10.0	35.0
30121450	Թմբուկ Xerox3117	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	50.0	75.0
30121450	Թմբուկ Xerox120i	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	20.0	30.0
39241130	Դոզավորող դանակ HP1010	ԷԱՃ	հատ	500.0	50.0	25.0
39241130	Դոզավորող դանակ Canon6300	ԷԱՃ	հատ	650.0	50.0	32.5
39241130	Դոզավորող դանակ Canon212	ԷԱՃ	հատ	700.0	50.0	35.0
39241130	Դոզավորող դանակ HP1005	ԷԱՃ	հատ	500.0	50.0	25.0
39241130	Դոզավորող դանակ Xerox3330	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	20.0	30.0
39241130	Մաքրող դանակ M102a	ԷԱՃ	հատ	700.0	50.0	35.0
39241130	Մաքրող դանակ HP1005	ԷԱՃ	հատ	600.0	50.0	30.0
39241130	Մաքրող դանակ Canon212	ԷԱՃ	հատ	750.0	50.0	37.5
39241130	Մաքրող դանակ HP1010	ԷԱՃ	հատ	600.0	50.0	30.0
39224500	Մագնիսական գլան M102a	ԷԱՃ	հատ	1 550.0	500.0	775.0
39224500	Մագնիսական գլան Xerox3330	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	20.0	30.0
39224500	Մագնիսական գլան Pantum TL-420	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	50.0	75.0
39224500	Մագնիսական գլան HP1005	ԷԱՃ	հատ	1 200.0	30.0	36.0
39224500	Մագնիսական գլան HP1010	ԷԱՃ	հատ	1 300.0	50.0	65.0
39224500	Մագնիսական գլան Canon212	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	50.0	75.0
39224500	Մագնիսական գլան Canon6300	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	50.0	75.0
39224500	Մագնիսական գլան Lexmarkx264	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	30.0	75.0
39224500	Ռետինե գլան HP1010	ԷԱՃ	հատ	700.0	50.0	35.0
39224500	Ռետինե գլան Canon6300	ԷԱՃ	հատ	700.0	50.0	35.0
39224500	Ռետինե գլան Canon212	ԷԱՃ	հատ	850.0	100.0	85.0
30121480	Տոներ HP1005	ԷԱՃ	կգ	6 800.0	30.0	204.0
30121480	Տոներ H Plu Canon N1	ԷԱՃ	կգ	6 700.0	400.0	2 680.0
30121480	Տոներ Lexmark Samsung N2	ԷԱՃ	կգ	9 000.0	50.0	450.0
30121480	Տոներ M102a	ԷԱՃ	կգ	7 000.0	50.0	350.0
30121450	Փոշի տոներ +չիպ Pantum	ԷԱՃ	հատ	400.0	7 000.0	2 800.0
30121450	Տոներ Kyosera	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	80.0	560.0
30121450	Տոներ-քարթրիջ Pantum	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	20.0	120.0
30121450	Տոներ-քարթրիջ B600	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	20.0	120.0
30121450	Տոներ-քարթրիջ Xerox 3330	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	20.0	120.0

30121450	Թմբուկ-քարրթիչ Pantum	ԷԱՃ	հատ	8 000.0	20.0	160.0
30121450	Թմբուկ-քարրթիչ B600	ԷԱՃ	հատ	8 000.0	20.0	160.0
30121450	Թմբուկ-քարրթիչ Xerox3330	ԷԱՃ	հատ	5 500.0	20.0	110.0
30121450	Տոներ քարրթիչի չիպ Pantum	ԷԱՃ	հատ	3 200.0	50.0	160.0
30121450	Տոներ քարրթիչի չիպ Xerox3330	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	50.0	100.0
30121450	Տոներ քարրթիչի չիպ B600	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	30.0	30.0
30121450	Թմբուկ-քարրթիչի չիպ Pantum	ԷԱՃ	հատ	4 000.0	100.0	400.0
30121450	Թմբուկ-քարրթիչի չիպ Xerox3330	ԷԱՃ	հատ	2 800.0	50.0	140.0
30121450	Թմբուկ-քարրթիչի չիպ B600	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	30.0	30.0
30237111	Մարտկոց 12V 9 Ah	ԷԱՃ	հատ	14 000.0	100.0	1 400.0
30237111	Մարտկոց Bios 2032	ԷԱՃ	հատ	250.0	100.0	25.0
30121450	Չիպ Lexmarkx264	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	50.0	150.0
30121450	Չիպ Kyosera	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	50.0	100.0
30237310	Քարրթիչ Canon513	ԷԱՃ	հատ	13 000.0	2.0	26.0
30237310	Քարրթիչ Canon512	ԷԱՃ	հատ	12 000.0	2.0	24.0
30237112	Մոնիտորի սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	5.0	35.0
30211300	Կոնեկտոր խփելու գործիք	ԷԱՃ	հատ	9 500.0	5.0	47.5
30211300	Թվային թեստեր	ԷԱՃ	հատ	45 000.0	4.0	180.0
30237113	Լան կոնեկտոր RJ45	ԷԱՃ	հատ	150.0	2 000.0	300.0
30237133	DVI-ից դեպի VGA մալուխային ադապտեր Dual Link	ԷԱՃ	հատ	5 500.0	1.0	5.5
30237132	USB մալուխ 3մ.	ԷԱՃ	հատ	4 500.0	3.0	13.5
30237132	USB մալուխ 5մ.	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	3.0	15.0
32421100	Մալուխ FTP	ԷԱՃ	մետր	300.0	305.0	91.5
32421100	Մալուխ UTP	ԷԱՃ	մետր	300.0	4 575.0	1 372.5
30211300	Դրոշմանշում	ԷԱՃ	տուփ	1 500.0	5.0	7.5
30211300	Ջերմամաճուկ	ԷԱՃ	գրամ	150.0	50.0	7.5
30237112	Սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	Հատ	25000	3	75.0
30121450	Տոներ	ԷԱՃ	Հատ	5000	2	10.0
30121450	Տոներ	ԷԱՃ	Հատ	7000	2	14.0
30121450	Տոներ	ԷԱՃ	Հատ	7000	2	14.0
30121450	Տոներ	ԷԱՃ	Հատ	7000	2	14.0
30237490	Մոնիտոր	ՀՄԱ	Հատ	69840	10	698.4
30236100	Հիշողության սարք DDR5 16 GB	ԷԱՃ	Հատ	25000	10	250.0
30236100	Հիշողության սարք DDR4 8GB	ԷԱՃ	Հատ	16000	10	160.0
30232480	Ֆլեշ 128 ԳԲ	ԷԱՃ	Հատ	5500	15	82.5

32251200	Ականջակալ միկրոֆոնով	ՄԱ	հատ	17 000.0	5.0	85.0
32341110	Համակարգչային բարձրախոս	ՄԱ	հատ	9 000.0	3.0	27.0
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ 2 ՏԲ	ԷԱՃ	հատ	37 000.0	10.0	370.0
30121450	HP M428 բազմաֆունկցիոնալ սարքի սկաների ծխնի	ԷԱՃ	հատ	12 000.0	3.0	36.0
39224500	HP 2200 տպիչի ֆյուզերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	10.0	50.0
39224500	KYOCERA EcoSys-M2040 տպիչի ֆյուզերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	36 000.0	5.0	180.0
39224500	Pantum M6800FDW ֆյուզերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	21 600.0	3.0	64.8
30121450	KYOCERA EcoSys-M2040 տպիչի ֆյուզերի ջերմաժապավեն	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	5.0	25.0
30121450	Pantum M6800FDW տպիչի ֆյուզերի ջերմաժապավեն	ԷԱՃ	հատ	12 000.0	5.0	60.0
30121450	KYOCERA EcoSys-M2040D թղթի մատուցման ռետինե լիսեռների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	50 000.0	8.0	400.0
30121450	KYOCERA EcoSys-M2040D տպիչի թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	10 000.0	5.0	50.0
30121450	HP M428 Canon LBP 212 տպիչների թղթի մատուցման ներքևի արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	6.0	18.0
30121450	HP M102A տպիչի ֆյուզերի ջերմաժապավեն	ԷԱՃ	հատ	20 000.0	3.0	60.0
30121450	HP M428 տպիչի թղթի ձեռքի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	20 000.0	5.0	100.0
30121450	HP M102A տպիչի թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	50 000.0	5.0	250.0
30121450	Canon MF 6140 տպիչի սկաների ADF - ի թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	7.0	21.0
30121450	HP M428 տպիչի թղթի ձեռքի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	5.0	30.0
30121450	HP M428 Canon LBP 212 տպիչների թղթի ներքևի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	9 900.0	10.0	99.0
30121450	HP M102A տպիչի թղթի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	2 800.0	6.0	16.8
30121450	Canon LBP 6300, HP LJ P2035 տպիչների թղթի ներքևի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	4 000.0	10.0	40.0
30121450	Xerox WC 120 տպիչի թղթի ձեռքի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	8.0	40.0
30121450	Xerox Phaser 3117 տպիչի թղթի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	1 800.0	3.0	5.4
30121480	Մոլոկոտե 111-ջերմակայուն մածուկ	ԷԱՃ	կգ	400 000.0	0.05	20.0
30121480	Թերմոպաստա	ԷԱՃ	կգ	1 800 000.0	0.1	180.0
30237310	Քարթրիջ Canon MG2240	ԷԱՃ	հատ	17 000.0	1.0	17.0
39224500	Ֆյուզերի ռետինե գլան Կոդ: JC66-01663A	ԷԱՃ	հատ	8 000.0	3.0	24.0
39224500	Ֆյուզերի ռետինե գլան JC66-01664A	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	3.0	18.0
39224500	Ֆյուզերի ռետինե գլան Կոդ: JC66-02846A	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	3.0	18.0
39224500	մագնիսական գլան M102 A	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	100.0	150.0
30121450	Փոշի տոներ/կողը:T-XER-PH6600N-SC-BOT150G-BLK	ԷԱՃ	հատ	8 000.0	5.0	40.0
30121450	Փոշի տոներ/կողը:T-XER-PH6600N-SC-BOT115G-M	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	5.0	35.0
30121450	Փոշի տոներ/կողը:T-XER-PH6600N-SC-BOT125G-Y	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	5.0	35.0
30121450	Փոշի տոներ/կողը:T-XER-PH6600N-SC-BOT115G-C	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	5.0	35.0
30121450	Չիպ քարթրիջի XEROX PHASER 6600 Black(REGION 3) (անհատական գործարանային փաթեթավորմամբ) - 8000 ԷՋ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	5.0	12.5

30121450	Չիպ քարթրիջի XEROX PHASER 6600 CYAN (REGION 3) (անհատական գործարանային փաթեթավորմամբ) - 6000 էջ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	5,0	12,5
30121450	Չիպ քարթրիջի XEROX PHASER 6600 Magenta (REGION 3) (անհատական գործարանային փաթեթավորմամբ) - 6000 էջ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	5,0	12,5
30121450	Չիպ քարթրիջի XEROX PHASER 6600 YELLOW (REGION 3) (անհատական գործարանային փաթեթավորմամբ) - 6000 էջ	ԷԱՃ	հատ	2 800.0	5,0	14,0
39224500	Xerox Phaser 3330 տպիչի ֆյուլերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	8 000.0	3,0	24,0
39224500	Xerox Phaser 3330 տպիչի ֆյուլերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	3,0	18,0
30121450	Xerox Phaser 3330 տպիչի ֆյուլերի տեֆլոնե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	3,0	18,0
39224500	Ֆյուլերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	10,0	50,0
39224500	Ֆյուլերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	3,0	15,0
39224500	Ֆյուլերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	12 000.0	5,0	60,0
39224500	Ֆյուլերի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	16 000.0	5,0	80,0
39224500	Ֆյուլերի ջերմաժապավեն /տեֆլոնե գլան/	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	5,0	30,0
30121450	Ֆյուլերի ջերմաժապավեն	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	3,0	4,5
30121450	Թղթի մատուցման ռետինե լիսեռների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	8,0	20,0
30121450	Թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	5,0	12,5
30121450	Թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	3 500.0	5,0	17,5
30121450	Թղթի մատուցման ներքևի արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	6,0	18,0
30121450	Ձեռքի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	5,0	15,0
30121450	Սկաների ADF-ի թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	7,0	21,0
30121450	Թղթի ձեռքով մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	5,0	15,0
30121450	Թղթի ձեռքով մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	8,0	16,0
30121450	Թղթի ձեռքով մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	6,0	18,0
30121450	Թղթի ձեռքով մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	3,0	6,0
30121450	Թղթի ներքևի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	10,0	25,0
30121450	Թղթի ներքևի մատուցման ռետինե լիսեռ	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	6,0	12,0
30236190	Ներքին կրիչ SSD 512 GB	ԷԱՃ	հատ	16 000.0	2,0	32,0
30236190	Ներքին կրիչ SSD 128GB	ԷԱՃ	հատ	8 000.0	20,0	160,0
39224500	Ռետինե գլան Lexmarkx264	ԷԱՃ	հատ	1 500	10	15,0
32421300	Ցանցային բաժանարար 24 պորտ	ԷԱՃ	հատ	45 000	5	225,0
39263400	հաղորդալարի ամրակ N5	ԷԱՃ	տուփ	750	10,0	7,5
39263400	հաղորդալարի ամրակ N4	ԷԱՃ	տուփ	650	10	6,5
39263400	հաղորդալարի ամրակ N3	ԷԱՃ	տուփ	750	10	7,5
39263400	հաղորդալարի ամրակ N2	ԷԱՃ	տուփ	650	10	6,5
30232231	կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	116000.00	2	232,0

41111100/1	ըմպելու ջուր 1	ՄԱ	լիտր	120.0	3 000.0	360.0
41111100/2	ըմպելու ջուր 2	ՄԱ	լիտր	660.0	350.0	231.0
30197233/1	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	150.00	20.0	3.0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	130.0	350.0	45.5
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100.0	50.0	5.0
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	250.0	40.0	10.0
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	400.0	10.0	4.0
30192127	գրչատուփեր	ԷԱՃ	հատ	1 200.0	10.0	12.0
30192130	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	100.0	50.0	5.0
30192133	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	250.0	10.0	2.5
30192160	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	400.0	15.0	6.0
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԷԱՃ	հատ	600.0	30.0	18.0
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԷԱՃ	հատ	100.0	20.0	2.0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	20.0	2 000.0	40.0
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	4 000.0	5.0	20.0
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	2.0	2.0
30192780	էջաբաժանիչ	ԷԱՃ	հատ	400.0	20.0	8.0
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	60.0	200.0	12.0
30199290	ծրար (Eurostandard)	ԷԱՃ	հատ	50.0	200.0	10.0
30199230	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	80.0	400.0	32.0
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	400.0	10.0	4.0
30192157	դրոշմակնիքներ	ԷԱՃ	հատ	350.0	650.0	227.5
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	150.0	20.0	3.0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	650.0	30.0	19.5
30199730	այցեքարտեր	ԷԱՃ	հատ	500.0	20.0	10.0
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	50.0	50.0	2.5
30197620/1	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	1 800.0	200.0	360.0
39132140	Ֆայլեր	ԷԱՃ	հատ	30.0	5 000.0	150.0
22811150/1	նոթատետր Ա-5	ԷԱՃ	հատ	450.0	100.0	45.0
22811150/2	նոթատետր Ա-4	ԷԱՃ	հատ	700.0	50.0	35.0
22811170/1	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԷԱՃ	հատ	350.00	300.0	105.0
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	5.0	7.5
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	600.0	10.0	6.0
39263521	սեղմակ25մմ	ԷԱՃ	տուփ	330.0	30.0	9.9

39263520	սեղմակ41մմ	ԷԱՃ	հատ	500.0	20.0	10.0
39263520	սեղմակ32մմ	ԷԱՃ	հատ	370.0	30.0	11.1
39263520	սեղմակ54մմ	ԷԱՃ	հատ	700.0	2.0	1.4
39263520	սեղմակ19մմ	ԷԱՃ	հատ	300.0	30.0	9.0
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	360.0	10.0	3.6
39221490/1	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	120.0	50.0	6.0
39221490/2	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	200.0	6.0	1.2
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԷԱՃ	հատ	7 500.0	2.0	15.0
39224331	դույլ պլաստմասե մոպով	ԷԱՃ	հատ	15 000.0	2.0	30.0
39221390	պատառաքաղներ	ԷԱՃ	հատ	50.0	500.0	25.0
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	20.0	2 000.0	40.0
39221340	մեկանգամյա օգտագործման ափսեներ	ԷԱՃ	հատ	50.0	1 500.0	75.0
39221170	սննդի տարաներ	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	10.0	60.0
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	650.0	30.0	19.5
39121100/501	գրասեղան	ԷԱՃ	հատ		40.0	
39111180/501	աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ		30.0	
44421300	չիրկիզվող պահարան	ՄԱ	հատ	125 000.0	1.0	125.0
39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	12 000.0	4.0	48.0
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	7 000.0	14.0	98.0
39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	78 580.0	3.5	275.0
44221140/1	դռներ	ՄԱ	քմ	72 290.0	3.5	253.0
44221140/2	մետաղական դռներ 1	ՄԱ	քմ	90 000.0	3.2	288.0
44221140/3	մետաղական դռներ 2	ՄԱ	քմ	90 000.0	2.7	243.0
44311240/1	մետաղական ճաղավանդակ 1	ՄԱ	քմ	35 000.0	3.0	105.0
44311240/2	մետաղական ճաղավանդակ 2	ՄԱ	քմ	35 000.0	4.2	147.0
39836000	ավելներ	ՄԱ	հատ	1 500.0	3.0	4.5
39542100	ռեզին	ՄԱ	կգ	6 500.0	1.0	6.5
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250.0	20.0	5.0
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	25.0	3 000.0	75.0
33761100	զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	850.0	300.0	255.0
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	800.0	100.0	80.0
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	լիտր	3 600.0	3.0	10.8
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1 000.0	2.0	2.0
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	800.0	10.0	8.0
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	500.0	6.0	3.0
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	850.0	80.0	68.0

39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1 500.0	30.0	45.0
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	200.0	50.0	10.0
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	5 000.0	21.0	105.0
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800.0	5.0	4.0
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 900.0	35.0	66.5
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	600.00	500.0	300.0
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	150.00	1 000.0	150.0
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	100.00	500.0	50.0
39522340	փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	8000.00	1.0	8.0
39522340	փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	9000.00	1.0	9.0
39522340	փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	9000.00	1.0	9.0
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	ՄԱ	լիտր	3600.00	30.0	108.0
03111250	բամբակ	ՄԱ	կգ	1500.00	5.0	7.5
15911100	սպիրտ	ՄԱ	լիտր	2000.00	30.0	60.0
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	650.00	50.0	32.5
33761400	թղթե անձեռոցիկներ խոնավ	ՄԱ	տուփ	700.0	50.0	35.0
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	600.0	5.0	3.0
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1 500.0	3.0	4.5
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	ՄԱ	մետր	4 000.0	6.0	24.0
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1 800.0	2.0	3.6
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1 300.0	2.0	2.6
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1 300.0	2.0	2.6
31441000	մարտկոց, AAAտեսակի	ՄԱ	հատ	50.0	120.0	6.0
31521560	Արտաքին լուսատու 60W	ՄԱ	հատ	14 500.0	3.0	43.5
31531100	Լեդ լույս 120սմ	ՄԱ	հատ	3 500.0	10.0	35.0
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1 800.0	20.0	36.0
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	4 500.0	10.0	45.0
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	3 000.0	10.0	30.0
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	800.0	10.0	8.0
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	550.0	30.0	16.5
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700.0	800.0	560.0
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	600.0	20.0	12.0
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1 500.0	3.0	4.5
31321190	էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ՄԱ	մետր	500.0	20.0	10.0
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	1 300.0	20.0	26.0
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	250.0	50.0	12.5
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250.0	20.0	5.0

44411100/1	ծորակներ	ՄԱ	հատ	3 800.0	2.0	7.6
44411100/2	ծորակ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	25 000.0	2.0	50.0
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	1 800.0	2.4	4.3
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1 400.0	15.0	21.0
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	1 800.0	50.0	90.0
32351120	էկրաններ	ՄԱ	հատ	20 300.0	3.0	60.9
32351120	էկրաններ	ՄԱ	հատ	21 300.0	3.0	63.9
32551190	հանրային հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	20000.00	5.0	100.0
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	1400.00	20.0	28.0
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	15000.00	2.0	30.0
44511330/1	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3 500.0	2.0	7.0
44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	2 500.0	2.0	5.0
31221241	Պտուտակ (дюбель и шуруп) 34*8մմ	ՄԱ	հատ	100.0	2 000.0	200.0
44511330/2	պտուտակահան խաչաձև	ՄԱ	հատ	1 000.0	5.0	5.0
44511240/1	Աքցան	ՄԱ	հատ	1 200.0	3.0	3.6
44511700/1	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1 800.0	2.0	3.6
44423600	Պոլոտնո	ՄԱ	հատ	250.0	3.0	0.8
44511343/1	Գայլիկոն 1 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/2	Գայլիկոն 2 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/3	Գայլիկոն 2.5 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/4	Գայլիկոն 3 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/5	Գայլիկոն 4 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/6	Գայլիկոն 5 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/7	Գայլիկոն 6 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/8	Գայլիկոն 7 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300.0	3.0	0.9
44511343/9	Գայլիկոն 8 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	1 000.0	3.0	3.0
44511343/10	Գայլիկոն 10 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	1 000.0	3.0	3.0
44511343/11	Գայլիկոն 12 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	1 000.0	3.0	3.0
35111130	կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	18 000.0	7.0	126.0
39711140	սառնարան	ՄԱ	հատ	100 000.0	1.0	100.0
32421100	Մալուխ UTP	ՄԱ	մետր	320.00	305.0	97.6
32421100	Մալուխ UTP	ՄԱ	մետր	320.00	305.0	97.6
32251300/1	բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	78900.00	1.0	78.9
32251300/2	բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	17900.00	1.0	17.9
44111413	Յուղաներկ անփայլ	ՄԱ	կգ	1875.00	24.0	45.0
44191700	ջրամեկուսիչ մեմբրան	ՄԱ	կգ	250.00	20.0	5.0
44112140	Լամինատ խոնավակայուն - կարգ AC4 կամ 5	ՄԱ	քմ	4000.00	125.0	500.0
44112141	Լամինատի տակդիր	ՄԱ	քմ	304.00	125.0	38.0
44423670	Պլաստմասե շրիշակ	ՄԱ	գմ	545.45	66.0	36.0
44211610	Շրիշակի անկյուն - ներքին	ՄԱ	հատ	250.00	24.0	6.0
44211610	Շրիշակի անկյուն - արտաքին	ՄԱ	հատ	250.00	12.0	3.0
44211610	Շրիշակի անկյուն - խցան	ՄԱ	հատ	250.00	12.0	3.0
31221241	Դյուպել-մեխ 6/35 չափ Կնաուֆ	ՄԱ	հատ	30.00	100.0	3.0
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	150.00	30.0	4.5

44921100	Թերմոդիպս	ՄԱ	կգ	75.00	60.0	4.5
43311160	Ռոլիկ 30 սմ	ՄԱ	հատ	3000.00	2.0	6.0
43311160	Ռոլիկ 15 սմ	ՄԱ	հատ	1500.00	2.0	3.0
39221420	Ներկի խոզանակ 7 սմ	ՄԱ	հատ	1000.00	2.0	2.0
44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500.00	2.0	1.0
44511260	Հղկաթուղտ N150	ՄԱ	մ	2000.00	0.5	1.0
39221490	Սպունգ հղկաթուղթ N150	ՄԱ	հատ	300.00	10.0	3.0
31731100	Էլեկտրատեխնիկական սարքեր	ՄԱ	հատ	232 000.0	1.0	232.0
Ընդամենը՝ ապրանք						36065.81
ՄԱՍ II - ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100/1	ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000.00	1	700.0
45461100/2	ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	299000.00	1	299.0
Ընդամենը՝ աշխատանք						999
ՄԱՍ III - ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	9500000.00	1	9 500.0
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3500000.00	1	3 500.0
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000.00	1	500.0
98111121/503	Անվտանգության ապահովման (պահնորդական) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	0.0
98111121/1	Անվտանգության ապահովման (պահնորդական) ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	1650000.00	1	1 650.0
98111121/2	Անվտանգության ապահովման (պահնորդական) ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	1650000.00	1	1 650.0
55111100/503	Հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2280000.00	1	2 280.0
50111180/501	Ավտոմեքենաների վաճառման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	450000.00	1	450.0
50111100/503	Ավտոմոբիլային պարկի կառավարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000.00	1	1 500.0
50111100/1	Ավտոմոբիլային պարկի կառավարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000.00	1	1 500.0
79211100/501	Հաշվապահական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	13975000	1	13 975.0
79631200/527	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	360000.00	1	360.0
79631200/528	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1380000.00	1	1 380.0
79631200/531	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	168000.00	1	168.0
79631200/532	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	926400.00	1	926.4
55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	968500.00	1	968.5
50111100/502	ավտոմոբիլային պարկի կառավարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	484653.00	1	484.7
98111121/503	Անվտանգության ապահովման (պահնորդական) ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	545454.55	1	545.5
79211100	Հաշվապահական ծառայությունների մատուցման և հաշվապահությանն աղընչվող խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1300000.00	1	1 300.0
72411100/1	համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	559600.00	1	559.6
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	424000.00	1	424.0
64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	334000.00	1	334.0
79411210/1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000.00	1	990.0
72261160/1	«ՀՕ-Հաշվապահ 7» համակարգ 2 (երկու) աշխատատեղի համար	ՄԱ	դրամ	647000.00	1	647.0
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000.00	1	500.0
63521200/2	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000.00	1	120.0
48311100/1	Mulberry փաստաթղթաշարժի էլեկտրոնային համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1152000.00	1	1 152.0
79111100/1	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000.00	1	990.0

85321100/1	սոցիալական ոլորտի խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210000.00	1	210.0
79211150/1	առողիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1000000.00	1	1 000.0
79821170/1	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000.00	1	200.0
72511100/1	ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999000.00	1	999.0
48731200	տվյալների անվտանգության համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	690000.00	1	690.0
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	200000.00	1	200.0
64121400/1	սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000.00	1	990.0
66511170/1	HYUNDAI SANTAFE 2.4 փոխադրամիջոցի հետ կապված ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000.00	1	60.0
66511170/2	HYUNDAI TUCSON IX 35 2.0 փոխադրամիջոցի հետ կապված ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000.00	1	60.0
66511170/3	HYUNDAI SANTAFE 2.4 փոխադրամիջոցի հետ կապված ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000.00	1	60.0
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	256900.00	1	256.9
50711100	օդորակիչների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000.00	1	900.0
79531100/1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000.00	1	50.0
79531100/2	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000.00	1	800.0
98391110	Գույքի, տեխնիկայի և հարակից սարքերի տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000.00	1	200.0
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000.00	1	30.0
79311180/1	արդյունավետության ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225000.00	1	225.0
79311180/2	արդյունավետության ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225000.00	1	225.0
79311180/3	արդյունավետության ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225000.00	1	225.0
79311180/4	արդյունավետության ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225000.00	1	225.0
64121300/1	Ծանրոցների առաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1400000	1	1 400.0
79821120	կնիքների պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	1	24.0
60131200/1	վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000.00	1	400.0
79411210/501	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ		1	0.0
80591100	դասընթացների անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220000.00	1	220.0
79411140/501	մարդկային ռեսուրսների կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ		1	0.0
70311200/1	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000.00	1	300.0
79961130/1	լուսանկարչության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000.00	1	100.0
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	300000.00	1	300.0
55321100	ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	200000.00	1	200.0
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	330000.00	1	330.0
79981100	արհեստական բանականության բաժանորդագրման ծառայություններ /2օգտվող/	ՄԱ	դրամ	50000.00	1	50.0

Ընդամենը՝ ծառայություններ 49784.51

ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝

86 849.32